
拝啓　平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
この度、リリカラは ����年�月��日（金）にカーテン見本帳『FABRIC DECO ����-����』を発行します。
新見本帳のコンセプトをはじめ、おすすめの新商品をご紹介する「見本帳説明会」を実施します。
参加無料ですので、お誘いあわせの上、ぜひご来場ください。 

敬具

����-����

新 作 発 表 会

リリカラ株式会社

暮らしに ひとさじの 彩りを添えて・・・ 

自分らしいベーシックなくらしに 
プラスワンのエッセンスを・・・ 



リリカラ
札幌支店
リリカラ
札幌支店

□ 見本帳説明会（11:00 - 11:45）　□見本帳説明会（14:00 -14:45）

□ 説明会に出席しません（10:00 - 17:00 見学自由）

【 住  所 】  
北海道札幌市西区発寒 12 条 12-2-20

【アクセス】
JR 発寒駅より徒歩 3 分

リリカラ株式会社
札幌支店

����年 �月��日 (木) ��：��－��：��

リリカラ株式会社

◇ ご出席される項目にチェックを入れてください。（複数回答可）

・上記時間中は展示商品を自由にご覧いただくことが可能です。
・セミナーに出席される場合は開始 10 分前までに受付までお越しください。
・参加費はいずれも無料です。お誘い合わせの上、ぜひご来場ください。

会 場

日 時

貴社名： 部署名：

お名前：

ご住所：

ＴＥＬ ： ＦＡＸ ：
※ご記入いただきました個人情報は本セミナー以外の用途に使用することはございません。

新 作 発 表 会【 札 幌 会 場 】申 込 書

お申込みは必要事項を記入の上、
FAX または E-mail でお申込みください。

※お席には限りがございます。お早めのお申込みをお願いします。

申込締切： � 月�� 日（水）まで

リリカラ株式会社
札幌支店   熊崎  宛
FAX：011-666-3696  （FAX 専用）

Email：kumazaki@lilycolor.co.jp

お申込みはこちら


